
1 

 

 

春暖の候、OBOG の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

新たに発足いたしました幹部会をもとに今年度は「彩」という字を掲げ、色彩溢れる個性

豊かな団活動、彩りの感じられる演奏を目指して幹部一同全力を尽くしていきたいと思っ

ております。 

さて、この度は団長・OB 係の挨拶、上半期行事予定、スプリングフェスティバルのご案

内をご報告すべく関オケだよりをお送りさせていただきます。 

 

 

♫団長挨拶 

日ごとに暖かさを感じられるようになりましたが、いかが

お過ごしでしょうか。第 74 代団長になりました、甲斐ほのか

と申します。平素より、OBOG の皆様には多大なご支援をい

ただき、誠にありがとうございます。 

昨年の 12 月 8 日に開催いたしました第 75 回定期演奏会で

は、たくさんの OBOG の皆様にご支援をいただきましたお

かげで、650 名を超えるお客様にご来場いただき、大成功を

収めることができました。団員一同を代表いたしまして、  

心より感謝申し上げます。 

現在は、６月 1 日に開催いたします第 47 回サマーコンサー

トに向けて日々練習に取り組んでおります。前回に引き続き

まして、私たちのできる最高の演奏会を作り上げるために 

団員・幹部一同尽力してまいります。1 月から幹部も代替わり

し、至らない点も多くあることかと思いますが、今後も応援

のほどよろしくお願い申し上げます。     

 

関オケだより

関西大学交響楽団 2024 年度 上半期 vol,1 

第 74 代団長 甲斐ほのか 



2 

 

♫OB 係挨拶 

春色の候、OBOG の皆様におかれましては、お健やかにお過ごしのことと存じます。 

今年度の OB 係となりました光宗悠奈と申します。皆様には平素より関西大学交響楽団

の活動に対するご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。また演奏会ではチ

ケットの購⼊にご協力いただきありがとうございます。 

今後も演奏会に際し順次関オケだよりにて演奏会のお知らせを発信させていただきます。

これからもOBOGの皆様と団員とをより深くつなぐことができるように努力してまいりま

す。今年一年、何かと至らぬ点があるかと思いますがよろしくお願いいたします。 

        OB 係 光宗悠奈 

 

 

◎サマーコンサートの詳細については次回の関オケだよりにてお知らせいたします。 

上半期行事予定 

４月４日（金）  関西大学 図書館前演奏 

４月７日（日）  スプリングフェスティバル 

４月２１日（日） 高槻イオン演奏（駐車場） 

５月上旬    新歓合宿 

６月１日（土）  第４７回 サマーコンサート 

       吹田市文化会館メイシアター 大ホール 

 



3 

 

 


